
1D NO MEDIDOR
4.27 kW 16 de Mayo de 2025

1D 796180200923

883 kWh prom. $ 2,178

7 1,014 kWh $64

97.06 % BIMESTRE $ 2,114

$13,068.00 MXN $381.00 MXN $12,687.00 MXN

610 W 7 19.6 m 2



Propuesta 1 16 de Mayo de 2025 31 de Mayo de 2025

20250002

1D NO MEDIDOR  

7 Longi Solar Hi-MO X6 610

1 Inverter Huawei Sun2000-4KTL-L1

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 13,068.00 $ 381.00 $ 0.00 $ 12,687.00 $ 12,687.00 $ 12,687.00

2 $ 13,460.04 $ 392.43 $ 0.00 $ 13,067.61 $ 13,067.61 $ 25,754.61

3 $ 13,863.84 $ 404.20 $ 0.00 $ 13,459.64 $ 13,459.64 $ 39,214.25

4 $ 14,279.76 $ 416.33 $ 0.00 $ 13,863.43 $ 13,863.43 $ 53,077.68

5 $ 14,708.15 $ 428.82 $ 0.00 $ 14,279.33 $ 14,279.33 $ 67,357.01

6 $ 15,149.39 $ 441.68 $ 0.00 $ 14,707.71 $ 14,707.71 $ 82,064.72

7 $ 15,603.88 $ 454.93 $ 0.00 $ 15,148.94 $ 15,148.94 $ 97,213.66

8 $ 16,071.99 $ 468.58 $ 0.00 $ 15,603.41 $ 15,603.41 $ 112,817.07

9 $ 16,554.15 $ 482.64 $ 0.00 $ 16,071.51 $ 16,071.51 $ 128,888.58

10 $ 17,050.78 $ 497.12 $ 0.00 $ 16,553.66 $ 16,553.66 $ 145,442.24

11 $ 17,562.30 $ 512.03 $ 0.00 $ 17,050.27 $ 17,050.27 $ 162,492.50

12 $ 18,089.17 $ 527.39 $ 0.00 $ 17,561.78 $ 17,561.78 $ 180,054.28

13 $ 18,631.84 $ 543.21 $ 0.00 $ 18,088.63 $ 18,088.63 $ 198,142.91

14 $ 19,190.80 $ 559.51 $ 0.00 $ 18,631.29 $ 18,631.29 $ 216,774.19

15 $ 19,766.52 $ 576.30 $ 0.00 $ 19,190.23 $ 19,190.23 $ 235,964.42

16 $ 20,359.52 $ 593.59 $ 0.00 $ 19,765.93 $ 19,765.93 $ 255,730.35

17 $ 20,970.30 $ 611.39 $ 0.00 $ 20,358.91 $ 20,358.91 $ 276,089.26

18 $ 21,599.41 $ 629.73 $ 0.00 $ 20,969.68 $ 20,969.68 $ 297,058.94

19 $ 22,247.40 $ 648.63 $ 0.00 $ 21,598.77 $ 21,598.77 $ 318,657.71

20 $ 22,914.82 $ 668.09 $ 0.00 $ 22,246.73 $ 22,246.73 $ 340,904.44

21 $ 23,602.26 $ 688.13 $ 0.00 $ 22,914.13 $ 22,914.13 $ 363,818.57

22 $ 24,310.33 $ 708.77 $ 0.00 $ 23,601.56 $ 23,601.56 $ 387,420.13

23 $ 25,039.64 $ 730.04 $ 0.00 $ 24,309.60 $ 24,309.60 $ 411,729.74

24 $ 25,790.83 $ 751.94 $ 0.00 $ 25,038.89 $ 25,038.89 $ 436,768.63

25 $ 26,564.55 $ 774.49 $ 0.00 $ 25,790.06 $ 25,790.06 $ 462,558.69



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,002.5 1,154.0 993.0 1,004.0 952.7 1,006.7

Consumo actual 747.0 677.0 785.0 933.0 1,085.0 1,068.0


